
Obsah čísla

 

Hádejte, kde je?

Správná odpověď z minulého čísla: socha muže s kamenem (dílo P. Přikryla) se nachází v Cíglerově ulici před bývalým kinem Sparta.
Volnou vstupenku do kina Village Cinemas získávají Hana Šimlová, Helena Součková, Jana a Vladimír Zakouřilovi, od nichž jsme
obdrželi nejvtipnější odpověď: Tento muž představující Sisyfa má proti zakladateli Korintu zjevnou výhodu - kámen mu opětovně z
rukou nepadá.

V naší soutěži po stopách zajímavých děl a památek, které se nacházejí na území Prahy 14, dnes uveřejňujeme další plastiku (bez
názvu, autor neznámý). Úkol je stejný jako minule: máte určit místo, kde se nachází. Ze správných odpovědí vylosujeme výherce,
kteří obdrží volné vstupenky do Village Cinemas.

obsah.html

